

## 令和4年度 政務活動費会計帳簿

会派名： 工藤敬子

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R04.05.10		政務活動費	100,000	0	100,000
R04.05.16	1	広報広聴費 (ウェブサイト管理費)	0	16,720	83,280
R04.06.20	2	広報広聴費 (ウェブサイト管理費)	0	16,720	66,560
R04.07.11		政務活動費	150,000	0	216,560
R04.09.20	3	広報広聴費 (ウェブサイト管理費)	0	33,220	183,340
R04.10.03	4	広報広聴費 (ウェブサイト管理費)	0	16,720	166,620
R04.10.11		政務活動費	150,000	0	316,620
R04.10.18	5	研修費 (乗車券(河内長野→南海難波))	0	570	316,050
R04.10.18	6	研修費 (地下鉄乗車券(なんば→新大阪))	0	280	315,770
R04.10.18	7	研修費 (JR乗車代金(新大阪→長野))	0	12,220	303,550
R04.10.19	8	研修費 (宿泊費)	0	22,820	280,730
R04.10.20	9	研修費 (JR乗車代金(長野→新大阪))	0	12,220	268,510
R04.10.20	10	研修費 (地下鉄乗車券(新大阪→なんば))	0	280	268,230
R04.10.20	11	研修費 (乗車券(南海難波→河内長野))	0	570	267,660
R04.10.20	12	研修費 (全国市議会議長会研究フォーラムin長野参加費)	0	9,000	258,660
R04.10.20	13	研修費 (全国市議会議長会研究フォーラムin長野視察参加費)	0	11,000	247,660
R04.11.02	14	広報広聴費 (ウェブサイト管理費)	0	16,720	230,940
R04.11.24	15	広報広聴費 (ウェブサイト管理費/市政報告動画作成編集費)	0	25,520	205,420
R04.12.27	16	広報広聴費 (ウェブサイト管理費)	0	16,720	188,700
R05.01.10		政務活動費	150,000	0	338,700
R05.01.26	17	広報広聴費 (ウェブサイト管理費)	0	16,720	321,980
R05.02.27	18	広報広聴費 (ウェブサイト管理費/ドメイン・サーバー更新費/動画作成編集費)	0	47,520	274,460
R05.03.24	19	広報広聴費 (ウェブサイト管理費)	0	16,720	257,740